
LAUSUNTOPYYNTÖ 1.11.2021 

Vantaan kaupunki 

Kirjaamo, kirjaamo@vantaa.fi 

PL 1100 

01030 Vantaan kaupunki 

 

Tuusulan kunnan Kasvun ja ympäristön Kaavoitus -toimialue varaa Vantaan kaupungille tilaisuuden 

antaa lausunto Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän (HSY:n) vireille tulleesta 

suunnittelutarvehakemuksesta osoitteessa Senkkerin metsätie 150, Tuusula.  

 

Välivarastointialueiden rakentaminen kiinteistöistä 858-411-1-110 ja 858-411-1-114 muodostettaville 

rakennusalueille. Toiminta liittyy HSY:n toimintaan Vantaan puolella, ja on sitä tukevaa toimintaa. 

Hankkeen Lupapiste.fi asiointitunnus: LP-858-2019-01982.  

 

Pyydämme lausuntoanne 3.12.2021 mennessä. Lisätietoja antaa lupavalmistelija kaavasuunnittelija 

Hannu Saarikko. Mikäli tarvitsette lisäaikaa lausunnon antamiseen, pyydämme siitä sopimaan 

sähköpostilla:  

 

LIITTEET: 

 

- HANKEKUVAUS 

- ASEMAPIIRROS 

- OTE OSAYLEISKAAVASTA 

- OSAYLEISKAAVAMÄÄRÄYKSET 

- POHJAKARTTA 

- PERUSKARTTA 

 

 

 

 

Ystävällisin terveisin: 

 

Hannu Saarikko 

Kaavasuunnittelija 

 

Tuusulan kunta 

Kasvun ja ympäristön toimialue 

Kaavoitus 

Tuusulan kunta, PL 60 (Moukarinkuja 4 C 4), 04301 Tuusula 

040 314 3520 

 

etunimi.sukunimi@tuusula.fi                             

www.tuusula.fi 

www.facebook.com/tuusula 

www.twitter.com/tuusulankunta 

www.instagram.com/tuusulankunta 
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HANKEKUVAUS 

 

Välivarastointialueiden rakentaminen rakentaminen tonteille 411-1-110 ja 411-1-114 muodostettaville 

rakennusalueille. 

Alueille voi sijoittua esimerkiksi vaihtolavojen varastointia tai puhtaan pilaantumattoman maa- ja kiviaineksen 

lyhytaikaista välivarastointia. Varastoitavat maa-ainekset hyödynnetään suunnitelmallisesti välivarastoinnin 

yhteydessä mahdollisesti tehdyn mekaanisen käsittelyn jälkeen esim. pääkaupunkiseudun rakennushankkeissa. 

Välivarastoinnin yhteydessä maa- ja kiviainesta pelkästään lajitellaan, seulotaan, sekoitetaan tai murskataan. 

Em. mekaanisten käsittelyjen tarkoituksena on ainoastaan parantaa maa- ja kiviaineksen 

rakennettavuusominaisuuksia ja jota näin voidaan pitää tavanomaisena maarakennustoimintaan kuuluvana 

käytäntönä. Alueelle sijoitetaan tässä vaiheessa vain toimintoja, joille ei tarvitse hakea ympäristölupaa. 

Myöskään pysyviä rakennuksia ei rakennusalueelle toteuteta ennen kaava-alueen asemakaavoitusta. 

HSY toteuttaa suunnittelutarveratkaisua koskeville tonttialueilleen Ekomo-yritysyhteystyötä varten 

välivarastointitoimintoihin liittyviä kenttäalueita ja niille perusinfran teknistä huoltoa varten. Teknisen huollon 

järjestelmät tullaan liittämään Vantaan puolella oleviin järjestelmiin. Senkkerin metsätien korvaava tieyhteys 

viereiselle tontille 411-1-38 järjestetään Vantaan puoleisen Hanskalliontien liittymän kautta toteuttamalla uusi 

tieyhteys rakennusalueen Vantaan puoleiseen reunaan. 

Tonteille 411-1-110 ja 411-1-114 muodostettavat rakennusalueet rakennetaan valmiiksi kenttäalueiksi 

vaiheittain tarpeiden mukaan. Kunkin rakennusalueen esirakentamisvaiheessa toteutetaan mahdollisesti ensin 

vain alueen maisematyöt (puunkaato sekä esirakentaminen kentän päällysrakenteen alapintaan asti). Kun 

kunkin rakennusalueen käyttötarkoitus sekä toiminta-alueen päällysrakenteen, vesihuollon ja sähkön 

järjestelmien vaatimukset ovat selvillä, laaditaan tarkemmat aluekohtaiset toteutussuunnitelmat. 

Poikkeamiset ja säännökset perusteluineen 

Rakennusalue sijaitsee Ruotsinkylä-Myllykylä II 2033 osayleiskaava-alueella. Alue on ko. kaavassa maa-ainesten 

ottoaluetta (EO), ja alueella sallitaan myös ottamistoiminnan aikainen maa-ainesten ottamiseen ja 

hyödyntämiseen liittyvä oheistoiminta. HSY esittää EO-kaavamääräyksestä poikkeamisen perusteluiksi 

seuraavaa: 

Alue rajautuu länsireunaltaan Vantaan Seutulan kaatopaikan asemakaava-alueeseen 340300 ja soveltuu siksi 

nykyisen osayleiskaavan mukaista käyttötarkoitustaan paremmin esimerkiksi puhtaiden maa- ja kiviainesten tai 

vaihtolavojen välivarastoalueeksi. Em. toimintoihin liittyviä kenttäalueita on jo toteutettu viereisellä Vantaan 

puoleisella asemakaava-alueella. 

Tonttien 411-1-110 ja 411-1-114 alueella ei ole merkittäviä määriä luonnon kivi- tai maa-aineksia, joita voitaisiin 

hyödyntää alueen ulkopuolella. Kenttien rakentaminen aloitetaan ko. tonttien länsireunaan muodostettavalta 

noin 5,2 ha rakennusalueelta, jonka esirakentamista varten laaditun tasaussuunnitelman mukaan 

rakennusalueelta leikataan puuston ja pintamaan poiston jälkeen arviolta 11 500 m3 massoja (pääasiassa 

moreenia), jotka käytetään alueen pengertäyttöihin. Lisäksi pengertäyttöihin tarvitaan rakennusalueen 

ulkopuolelta tuotavia lisämassoja arviolta 42 000 m3. Esirakentamisen yhteydessä rakennetaan rakennusalueen 

hulevesien hallintaa varten alueen koillispuolelle tasaus- ja viivästysallas, jonka vesitilavuus on noin 1500 m3. 
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